
Extern Marketing ApS

Strandpromenaden 18, 8700 Horsens

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 26 98 93 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 01/07 2020

Lone Blume
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Extern Marketing ApS
Strandpromenaden 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 98 93 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Horsens

Direktion

Lone Blume

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau, rådgivnings-, undervisnings- og foredragsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed samt investere i fast ejendom med henblik på videresalg eller udlejning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 34.539, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 215.070.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste		99.068	329.738
Personaleomkostninger	1	-55.653	-209.567
Resultat før finansielle poster		43.415	120.171
Finansielle indtægter	2	6.646	5.103
Finansielle omkostninger		-3.048	-8.501
Resultat før skat		47.013	116.773
Skat af årets resultat	3	-12.474	-26.508
Årets resultat		34.539	90.265

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		34.539	90.265
		34.539	90.265

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Deposita		6.600	6.600
Finansielle anlægsaktiver		6.600	6.600
Anlægsaktiver		6.600	6.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.639	144.461
Periodeafgrænsningsposter		0	2.196
Tilgodehavender		170.639	146.657
Værdipapirer		6.990	7.755
Likvide beholdninger		93.977	106.592
Omsætningsaktiver		271.606	261.004
Aktiver		278.206	267.604

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		156.250	156.250
Overført resultat		58.820	24.281
Egenkapital	4	215.070	180.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.731	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.884	20.739
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		12.371	13.526
Anden gæld		27.150	52.808
Kortfristede gældsforpligtelser		63.136	87.073
Gældsforpligtelser		63.136	87.073
Passiver		278.206	267.604
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Noter til årsregnskabet

	2019	2018	
	DKK	DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	48.000	203.505	
Pensioner	2.196	0	
Andre omkostninger til social sikring	105	2.901	
Andre personaleomkostninger	5.352	3.161	
	55.653	209.567	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	6.178	4.537	
Andre finansielle indtægter	468	566	
	6.646	5.103	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	12.474	13.650	
Regulering af udskudt skat	0	12.858	
	12.474	26.508	
4 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	156.250	24.281	180.531
Årets resultat	0	34.539	34.539
Egenkapital 31. december	156.250	58.820	215.070

Noter til årsregnskabet

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2019 på 7 tkr., hvilket svarer til opsigelsesperioden for lejemålet.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Extern Marketing ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger vedrørende salg og administration.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger og omkostninger til social sikring.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris på balancedagen. Deposita nedskrives til nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, måles til kursværdien på balancedagen. Andre værdipapirer måles til anslået dagsværdi.

Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.